UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 649/PGDĐT
V/v triển khai phổ biến Chỉ thị

 số 25/CT-UBNDcủa UBND tỉnh

Phong Điền, ngày 20 tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3309/SGDĐT-VP ngày 17/12/2021 của Sở

GD&ĐT về việc triển khai phổ biến Chỉ thị số 25/CT-UBND của UBND tỉnh;

Phòng GD&ĐT thông báo đến các đơn vị thực hiện nội dung sau:

Hiệu trưởng các đơn vị tổ chức nghiên cứu nội dung và lồng vào các hoạt

động chuyên môn để phổ biến Chỉ thị số 25/CT-UBND ngày 15/12/2021 của

UBND tỉnh về việc phát động phong trào thi đua thực hiện thắng lợi kế hoạch

hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022 (đính kèm) đến toàn thể cán bộ, giáo

viên, nhân viên, học sinh trong đơn vị nắm rõ và thực hiện có hiệu quả; đồng thời

đăng toàn văn nội dung Chỉ thị lên website của đơn vị để mọi thành viên trong đơn

vị có điều kiện nghiên cứu.

  Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm

túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2021-12-20T14:46:29+0700